СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать восьмая сессия

                 № 275
шестого созыва

                                    27 декабря 2017 года

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 23 мая 2012 г.
№ 336 «О комиссии по противодействию коррупционным проявлениям в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

 Собрание депутатов муниципального образования

 «Новоторъяльский  муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:
1. Состав комиссии по противодействию коррупционным проявлениям в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 23 мая 2012 г. № 336, изложить в следующей редакции:
	Небогатиков Евгений Викторович
	- Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов,

председатель комиссии;

	Созонова

Валентина Ивановна
	- заместитель Главы, руководитель аппарата
Администрации  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

	Чернова Екатерина Вячеславовна
	- консультант Собрания депутатов
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гродикова

Любовь Ильинична
	- Руководитель Финансового отдела
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Волков

Денис Николаевич
	- заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию);

	Таныгин

Игорь Анатольевич
	- заместитель начальника отделения полиции
№ 10 по Новоторъяльскому району МОМВД России «Советский» (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

               Е. Небогатиков